
   Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

     муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196» 

 

 

ПРИКАЗ   

 

 

01 сентября 2025          № 306 

  

О назначении ответственного за ведение и 

наполняемость официального сайта МАДОУ 

 

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального 

образования город Краснодар, на основании Постановления Правительства 

РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказом Департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 

№ 261 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 

№ 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для обеспечения функционирования официального сайта МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 196». 

1.1. Назначить Данилову Антонину Александровну, старшего воспитателя, 

ответственным за ведение официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 196». 

1.2. Назначить Носикову Марину Николаевну, музыкального руководителя, 

администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196». 

2. Для обеспечения оформления и функционирования сайта МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 196» назначить редколлегию в составе: 

- Кокаян К.Т., старший воспитатель; 

- Носикова М.Н., музыкальный руководитель. 

3. Ответственному за ведение сайта МАДОУ совместно с редколлегий 

размещать на официальном сайте необходимую информацию и обеспечивать 

регулярное обновление в соответствии с Положением. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 196»                                                                       Н.Г. Зайцева 

 

С приказом ознакомлены: 

Данилова А.А. 

Кокаян К.Т. 

Носикова М.Н. 


